



# Orimattilan kaupunginhallituksen vastine arviointikertomuksen havainnoille

## Konsernitoimialan vastineet

***Tarkastuslautakunta oli arvioinut kaupunginhallituksen vastauksia vuoden 2022 arviointikertomukseen. Kaupunginhallituksen vastauksesta kysymykseen "Henkilöstölle on vuonna 2021 teetetty työhyvinvointikysely. Tarkastuslautakunta kysyy, miten kyselyn tuloksia on hyödynnetty työyhteisön kehittämisessä ja onko kyselyä suunnitelmassa uusia lähitulevaisuudessa." tarkastuslautakunta oli todennut, että kysymykseemme tulosten hyödyntämisestä ei ole vastattu. Työhyvinvointikysely on toteutettu vuonna 2023 ja sen hyödyntämistä voidaan tarkastella vuonna 2024.***

Kaupunginhallitus toteaa, että kysely on teetetty vuonna 2023. Tulokset on käyty henkilöstön kanssa läpi sekä esihenkilöittäin palvelualueittain läpi. Tuloksia on hyödynnetty yksiköissä. Tämän lisäksi jokaiselle esihenkilölle on määritelty tavoitteet ja on laadittu muun muassa laadittu sisäisen viestinnän ohje.

***Tarkastuslautakunta kysyy, miksi markkinavuoropuheluiden määrystä on todettu tilinpäätöksen s. 40, että niitä ei ole toteutettu ja toisaalta s. 43 on todettu, että markkinavuoropuhelut ovat jääneet yhteen.***

Markkinavuoropuheluita ei toteutettu vuonna 2023. Sivun 43 tieto markkinavuoropuhelusta on virheellinen, tieto on markkinavuoropuhelusta vuodelta 2022

***Kaupungilla on ollut tavoitteena osallistua yhteistyöhankkeisiin toisten kunnallisten toimijoiden kanssa. Tarkastuslautakunta kysyy, kuinka moneen hankkeeseen on ollut tavoitteena osallistua.*** Kappalemääräistä tavoitetta ei ollut asetettu.



***Tarkastuslautakunta kysyy, miksi henkilöstön hyvinvoinnin arvioinnissa ei ole hyödynnetty useampia mittareita eikä asetettu tavoitetasoja hyvinvoinnille (työhyvinvointikysely toteutettu loppuvuodesta 2023).***

Tämä johtuu siitä, että kaupungilla ei ole ollut henkilöstöpäällikköä ennen kuin vuonna 2023.

## Hyvinvoinnin toimialan vastineet

***Tarkastuslautakunta kysyy, kuinka monta yhdistystä tai järjestöä on tavoiteltu hyvinvointiavustusten piiriin?***

Kaikkia Orimattilan alueen yhdistyksiä on tavoiteltu hyvinvointiavustusten piiriin. Vuoden 2023 aikana kolme yhdistystä sai avustusta.

***Tarkastuslautakunta toivoo, että myös muiden, kuin liikuntapalveluiden osalta tunnuslukuja ja tapahtumia tuotaisiin enemmän esille toimintakertomuksessa. Onko muulle hyvinvointivaliokunnan alaiselle palvelutoiminnalle löydettävissä toimivia mittareita?***

Tämä toive on perusteltu ja tärkeä huomioida jatkossa. Vuoden 2023 osalta seuranta on tehty senioripalveluiden, maahanmuuttokoordinaattorin sekä osallisuuskoordinaattorin järjestämien kokoontumisten ja toimintojen osalta ja niitä on perusteltua kirjata seuraavaan toimintakertomukseen.

## Sivistystoimialan vastineet

***Sivistystoimialalla monet suunnitellut tavoitteet ovat jääneet osin toteutumatta Tieran laitehallinta- ym. ongelmien vuoksi. Tarkastuslautakunta suosittelee, että palveluntuottajan resurssit otetaan paremmin huomioon tavoitteita asetettaessa, sekä valvotaan sopimuksen toteutumista tarkemmin.***

Palveluntuottajan resurssien ottaminen huomioon tavoitteita asetettaessa pyritään ottamaan käytäntöön, jos etukäteen on tiedossa, että palveluntuottajan resursseissa on puutteita.



Sopimusten valvontaa tehdään jatkuvasti, mutta siihen ja sen parantamiseen tulee kiinnittää huomiota jatkossakin. Tieraan ollaan oltu useita kertoja yhteydessä liittyen laitehallinta ym. ongelmiin. Tieran sopimus on koko kaupungin laajuinen, eikä kosketa pelkästään Sivistystoimea

## Kaupunkikehitys- ja teknisen toimialan vastineet

***Tarkastuslautakunta kysyy, miksi maankaatopaikoille viedyt kuormat ovat toteutuneet kaksinkertaisesti (4006 kuormaa) talousarviossa esitettyyn (2000 kuormaa) nähden.***

Maankaatopaikoille tuodaan myös yksityisten työmaiden kaivuunmassoja ja niitä on vaikea arvioida etukäteen.

Yhdyskuntatekniikan Pasinan 3-vuodelle jaksotetusta katujen peruskorjauksesta tuli vuodelle 2023 määrällisesti eniten massoja. Kyseisen urakan osalta on toimittu etupainotteisesti ja se näkyi tuoduissa kaivuumaissa.

***Tarkastuslautakunta ilmaisee huolensa ympäristövaliokunnan alaisen toiminnan resurssien riittäväydestä lakisäätteisten tehtävien hoitamiseen. Tarkastuslautakunta kysyy, voisiko sähköiseen asiointiin siirtyminen helpottaa resurssien riittävyttä.***

Pitkällä tähtäimellä kyllä. Sähköisen asioinnin käyttöönotto edellyttää kuitenkin, että asiointissa syntyvä tieto on mahdollista arkistoida lain edellyttämällä tavalla. Tämä ei ole vielä mahdollista Orimattilan kaupungissa. Sähköinen asiointi edellyttää myös aikaisemman tiedon muuttamista sähköiseen muotoon ja ennen sähköisen asioinnin käyttöönottoa olemassa olevien sähköisten järjestelmien yhteensovittamista arkistointijärjestelmään ja ei sähköisessä muodossa olevien tietojen taltiointia. Se taas vaatii henkilöstöresursseja, mitä ei tällä hetkellä ole.

***Tarkastuslautakunta pitää positiivisena, että kaupungin kasvihuonekaasupäästöjä seurataan osana ympäristöohjelmaa. Tarkastuslautakunta kysyy, onko tilinpäätökseen jatkossa saatavissa päästölaskennan tuloksia päättyneen tilikauden osalta (tilinpäätöksessä esitetty vuoden 2022 tiedot).***

Ei ole. Saamamme tiedon mukaan päästölaskennan edellyttämät lähtötiedot saadaan valtakunnallisista tilastoista, jotka eivät valmistu riittävän ajoissa tätä laskentaa varten.



***Tarkastuslautakunta toteaa, että Vesilaitos taseyksikölle tulee asettaa selkeitä toiminnallisia tavoitteita ja ne tulee esittää samalla tavalla kuin muidenkin toimialojen osalta.***

Vesilaitos siirtyy Orimattilan Vesi Oy:lle organisaatiomuutoksessa 1.1.2025